
 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL SATU MARE 

CONSILIUL JUDEŢEAN SATU MARE 

 

 

          

   

  

 

HOTĂRÂREA NR. 24/2022 

privind desemnarea unui reprezentant și a unui membru supleant al Consiliului Judeţean 

Satu Mare în Comisia de evaluare a probei de interviu pentru ocuparea funcției de  

director adjunct în cadrul Centrului Şcolar pentru Educaţie Incluzivă Satu Mare 

 

 

 
 

Consiliul Judeţean Satu Mare, întrunit în ședință ordinară, 

având în vedere Referatul de aprobare nr.4146/16.02.2022 al preşedintelui Consiliului 

Judeţean Satu Mare, anexat Proiectului de hotărâre nr.20/16.02.2022, Raportul de specialitate al 

Serviciului Resurse Umane, Salarizare nr.4147/16.02.2022, Raportul de avizare al Comisiei pentru 

activități economico financiare nr.24/18.02.2022, Raportul de avizare al Comisiei juridice, de 

disciplină, administrație publică, relații cu cetățenii, probleme ale minorităților nr.17/21.02.2022, 

Raportul de avizare al Comisiei de muncă și protecție socială, sănătate și familie, protecția 

copilului nr.18/18.02.2022, Raportul de avizare al Comisiei pentru învățământ, activități social-

culturale, culte, sport și tineret nr.9/21.02.2022, precum și Procesul-verbal nr.5/21.02.2022 al 

Comisiei juridice, de disciplină, administrație publică, relații cu cetățenii, probleme ale 

minorităților, 

ţinând cont de adresa nr. 974/10.02.2022 a Inspectoratului Școlar Județean Satu Mare, 

înregistrată la Consiliul Judeţean Satu Mare cu nr. 3859/14.02.2022,  

în conformitate cu prevederile art. 5 alin. (4) lit. c) punctul 2 (ii) și a celor prevăzute la alin. 

(8) din Metodologia privind organizarea şi desfăşurarea concursului pentru ocuparea funcţiilor de 

director şi director adjunct din unităţile de învăţământ preuniversitar de stat, aprobată prin Ordinul 

Ministrului Educaţiei nr. 4597/2021, cu modificările şi completările ulterioare,  

            în temeiul prevederilor art.173 alin. (1) lit.f) coroborate cu cele ale art. 182 alin. (1) și ale 

art.196 alin.(1) lit.a) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

 

    Art.1 (1) Se desemnează d-na. Fanea Imola ca reprezentant al Consiliului Judeţean Satu 

Mare în Comisia de evaluare a probei de interviu, din cadrul concursului pentru ocuparea funcției 

de director adjunct organizat la Centrul Şcolar pentru Educaţie Incluzivă Satu Mare. 

     (2) Se desemnează dl. Belbe Ioan membru supleant al Consiliului Judeţean Satu 

Mare în Comisia de evaluare a probei de interviu, din cadrul concursului pentru ocuparea funcției de 

director adjunct organizat la Centrul Şcolar pentru Educaţie Incluzivă Satu Mare. 

 

 

                Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează Serviciul resurse umane, 

salarizare din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Satu Mare. 

 

 



2 

 

    Art.3. Prezenta hotărâre se comunică cu persoanele desemnate la art.1, cu Inspectoratul 

Școlar Județean Satu Mare şi cu Serviciul resurse umane, salarizare din cadrul aparatului de 

specialitate al Consiliului Judeţean Satu Mare. 

 

 

 

                                                 Satu Mare, la 21.02.2022 

 

 

 

 

 PREȘEDINTE,                                                                        CONTRASEMNEAZĂ: 

   Pataki Csaba                                     SECRETAR GENERAL AL JUDEȚULUI, 

                                                                                            Crasnai Mihaela Elena Ana  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor legale privind majoritatea de 

voturi. 

 Nr. total al aleșilor locali în funcţie    33                    Voturi pentru                           29 

 Nr. total al aleșilor locali prezenţi       32                    Voturi împotrivă                        0 

 Nr. total al aleșilor locali absenţi          1                     Abţineri                                      0 

 Nr. total al aleșilor locali care nu participă la dezbatere şi la vot                                  3 

 

 


